
ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT

DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Presidente(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas, pela legislação vigente, tendo em vista o decorrer de todos
os prazos legais, resolve:
-

00000099/2021

00000030/2021

SOLICITAÇÃO DE CONFECÇÃO E MONTAGEM DE MOVEIS SOB MEDIDA EM MDF, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER

09/06/2021

Licitação Nr.:

Modalidade Nr.:

Data da Adjudicação:

Objeto da Licitação:

 ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

00001065/2021Processo Nr.:

Dispensa de licitação para compras e serviçosClassificação:

DISPENSA DE LICITAÇÃOModalidade:

E TURISMO.

TotalFornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Forn. Qtd.Detalhamento Vlr. UnitárioMarca

134759 - JORGE LUIZ VITORASSI EIRELI

37.662.153/0001-04CNPJ:

CONFECCÃO SOB MEDIDA SALA UNIDADE 1,0000 19.875,0000 19.875,0050780

CONFECCCAO SOB MEDIDA COPA UNIDADE 1,0000 4.384,0000 4.384,0050781

CONFECCAO SOB MEDIDA CONFECCIONADO EM MDF UNIDADE 1,0000 22.690,0000 22.690,0050782

46.949,0000Total Fornecedor:Total Itens: 3

46.949,0000Total Geral:

Encaminho o referido processo para análise e homologação.

DIAMANTINO, Quarta-feira, 9 de Junho de 2021 __________________________________________________


